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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51617042F

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit “SPECIALISTI AL  ” Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Rr Bulevardi Bajram Curri, Pallati  
ETC hyrja 10/5  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt ushtrimin e të gjitha 
veprimtarive te marketingut , Sherbime marketingu, online 
marketing. Ofrues i sherbimeve te informacionit, te tilla 
sherbime te Zhvillimit kompjuterik, sherbime konsulence 
supporti, konsulence IT, prodhim dhe publikim i software-
eve, dokumentim te proceseve dhe sherbime trajnimi. Krijim 
dhe mirembajtje faqe interneti per individe, subjekte biznesi 
te ndryshme vendase dhe te huaja. Trajnime ne fushen e 
marketingut online. Trajnime ne strategji per shitje, 
marketing dixhital dhe mediave sociale, shitje e produkteve 
fizike, dixhitale, pronave te pa luajteshme dhe te luateshme, 
kryerja e veprimtarive të marketingut, publicitetit dhe 
reklamimit, rekrutim puntorie; shërbime të marketingut 
digjital; menaxhim rrjetesh sociale, regji dhe video 
produksion; krijim dhe zhvillim brandesh; organizim 
eventesh dhe aktivitete promocionale; këshillim strategjik në 
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fushën e marketingut dhe menaxhimit të imazhit.  Agjensi 
Marketingu 
Endri Demirxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 15/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eraldo Marashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Endri Demirxhiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “SPECIALISTI AL  ” SHPK
E-Mail: endri.demirxhi1@gmail.com info.zk@yahoo.com 
Telefon: 0697888959 0695188888 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-435105-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154E530B-21BA-4DA0-B681-2D284AD94628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D811E8CB-E510-4881-923C-816B0E92264E
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regjistrimit
10/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590698-04-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "100,00"          u be            
"100.000,00"         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0695188888")         
Telefon_2 ishte            ("0695188888")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Rr 
Bulevardi Bajram Curri, Pallati  ETC hyrja 10/5 ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Rr 
Bulevardi Bajram Curri, Pallati ETC hyrja 10/ ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Hysi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Demirxhiu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Demirxhiu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Marashi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eraldo Marashi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E29D5F-DD3A-41DF-95E4-8468FD957E54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5754294-98D3-46D7-A988-DEE4AA4988F7

